SCHOOLS OF EXCELLENCE

2022-2023

YEAR-END STANDINGS | Fall Fall [1Winter|Winter Spring|Spring Activity|Activityf:| TOTAL [ TOTAL | YEAR || Year | Citizen || FINAL

5A ACA | ATH |1 ACA | ATH §| ACA [ ATH [{ ACA [PERFE[ ACA ATH Total [|Ejections| Comp | TOTAL
Eagle 885 | 730 535 | 320 F| 540 | 440 [{ 450 | 160 [ 2410 | 1650 | 4060 2 PL 1150 || 5210
Timberline 915 | 675 540 | 235 540 | 330 445 | 265 2440 | 1505 | 3945 F 1200 5145
Boise 890 | 830 515 90 550 | 385 440 | 163 2395 | 1468 | 3863 1200 5063
Highland-P 915 | 475 470 | 250 560 | 235 440 | 365 2385 | 1325 | 3710 [ 1142 4852
Rocky Mountain 900 | 5833 535 | 185 545 | 270 430 | 240 2410 | 1228 | 3638 3 PL 1110 4748
Owyhee 860 75 535 | 335 535 | 275 440 75 2370 760 3130 [ 1200 4330
Rigby 865 | 175 515 | 160 545 | 270 360 | 275 2285 880 3165 1C 1PL[ 922 4087
Lake City 880 | 445 350 | 100 530 | 170 425 75 2185 790 2975 1SP,1PY 1110 4085
Meridian 875 | 245 430 | 195 525 75 430 88 2260 603 2863 [|2 PL 1121 3984
Coeur d'Alene 895 | 500 440 | 100 535 75 270 95 2140 770 2910 2 PL 918 3828
Thunder Ridge 900 | 390 520 | 300 540 | 240 0 310 1960 | 1240 [ 3200 1 PL 3200
Mountain View 880 | 493 430 | 335 525 | 240 0 150 1835 | 1218 | 3053 [ 3053
Lewiston 865 | 150 340 75 525 | 160 85 0 1815 385 2200 1C, 2PL | 608 2808
Madison 905 | 345 465 | 245 530 0 0 253 1900 843 2743 1C,1PL 2743
Capital 870 75 515 0 520 | 225 425 0 2330 300 2630 [[1PL 2630
Middleton 880 75 515 75 530 | 165 175 0 2100 315 2415 2415
Centennial 700 | 170 440 75 535 | 165 0 245 1675 655 2330 1C,1PL 2330
Borah 865 75 510 0 530 75 0 235 1905 385 2290 E[1PL 2290
Post Falls 850 | 240 500 95 335 | 150 0 75 1685 560 2245 1SP, 1 PL 2245
Nampa 690 0 520 | 180 515 0 0 75 1725 255 1980 F 1980
Kuna 865 0 510 0 525 75 0 0 1900 75 1975 1975
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Bishop Kelly 945 | 775 [{ 490 | 415 | 560 | 385 |] 450 | 283 F| 2445 | 1858 | 4303 F 1171 [] 5474
Twin Falls 905 | 760 [{ 515 | 160 F| 530 | 320 |1 450 | 328 F| 2400 | 1568 | 3968 f|1sp 1150 [] 5118
Century 915 | 240 [} 550 | 150 F| 540 | 160 [ 270 | 250 | 2275 | 800 | 3075 f|1 PL 1175 [] 4250
Pocatello 880 | 335 |{ 520 | 330 || 535 | 285 0 190 F| 1935 | 1140 | 3075 F|1spP 1078 |] 4153
Canyon Ridge 875 | 375 |1 425 | © 525 | 0O 430 | 225 || 2255 | 600 | 2855 F 1200 [] 4055
Skyview 695 | 275 [{ 435 | 150 F| 525 | 280 [] 255 | 185 k| 1910 | 890 | 2800 k|1 pL 1175 [] 3975
Bonneville 870 | 160 |1 520 | 170 }| 520 | 85 435 | 100 F| 2345 | 515 | 2860 1113 [] 3973
Wood River 870 | 150 |1 350 | © 530 | 175 |] 425 | 75 2175 | 400 | 2575 f[1c 1pPL| 1125 |] 3700
Burley 850 | 150 |1 500 | 75 525 | 150 |{ 255 | 88 2130 | 463 | 2593 [ 1099 [] 3692
Columbia 580 | 170 |1 510 | 175 || 525 | © 355 | 150 k[ 1970 | 495 | 2465 fl2pL 1028 |] 3493
Mountain Home 845 | 0 325 | 75 525 | 0O 330 | 245 || 2025 | 320 | 2345 f[1cC 1034 [] 3379
Lakeland 855 | 75 425 | 150 || 520 | 75 265 | 0 2065 | 300 | 2365 968 3333
Shelley 850 | 320 |] 505 | 190 || 340 | © 0 90 1695 | 600 | 2295 Fl2c,1pPL| 959 3254
Vallivue 670 | 85 500 | O 525 | 155 0 0 1695 | 240 | 1935 F|1pL 1132 |] 3067
Sandpoint 890 | 653 |1 415 | 100 || 525 | 235 0 75 1830 | 1063 | 2893 f|2PL 2893
Idaho Falls 900 | 345 |1 440 | 90 545 | 150 0 | 268 || 1885 | 853 | 2738 [|l1C 2738
Skyline 715 | 630 0 85 550 | 175 0 75 1265 | 965 | 2230 fl1c 2PL 2230
Ridgevue 705 | 0 420 | 0O 525 | 275 o | 275 | 1650 | 550 | 2200 k|1 pPL 2200
Blackfoot 0 | 315 [{ 450 | 425 | 555 | 225 0 75 1005 | 1040 | 2045 [ 2045
Moscow 620 | 150 |1 350 | © 520 | 240 0 163 F| 1490 | 553 | 2043 F|1spP 2043
Minico 855 | 238 |1 510 | 250 0 0 0 0 1365 | 488 | 1853 [|1SP, 1C 1853
Hillcrest 880 | 0 0 100 F| 180 | 335 0 75 1060 | 510 [ 1570 F|1pPL 1570
Jerome 0 0 515 | 75 525 | 150 |{ 180 | 100 [ 1220 | 325 | 1545 F 1545
Emmett 685 | 0 0 0 510 | 165 0 85 1195 | 250 [ 1445 f|1pPL 1445
Caldwell 590 | 100 0 170 0 0 0 0 590 270 860 F[1C 860
Preston 0 | 250 [ 270 | 90 0 75 0 0 270 415 685 | 685
Renaissance 0 0 0 0 0 0 0 190 0 190 190 190
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Kimberly 710 | 425 [{ 350 | 165 : 530 [ 553 : 355 | 150 F| 1945 1293 3238 {1 pL 1175 [{ 4413 79%
Sugar-Salem 540 | 395 365 [ 350 720 | 340 180 0 1805 1085 2890 {1 pL 1175 4065 75%
Snake River 535 | 255 440 | 420 550 | 240 0 165 1525 1080 2605 f|1cC 1150 3755 72%
Fruitland 540 | 355 435 | 180 650 | 433 265 75 1890 1043 2933 fl2c 753 3686 | 68.3%
Weiser 520 | 253 340 | 235 740 | 415 0 0 1600 903 2503 [ 1156 3659 | 67.8%
McCall-Donnelly 525 | 385 255 0 520 | 335 85 95 1385 815 2200 f|1c 1063 3263 65%
Timberlake 575 | 235 320 | 170 505 [ 245 0 0 1400 650 2050 f|1sp 1150 3200 63%
Buhl 480 | 225 325 | 315 510 [ 150 0 88 1315 778 2093 [ 1026 3119 62%
Payette 420 0 505 75 655 75 0 0 1580 150 1730 Flo pL 817 2547 44%
Bonners Ferry 525 | 225 420 95 505 [ 250 0 0 1450 570 2020 [ 2020 39%
Teton 525 | 328 0 180 545 | 335 0 0 1070 843 1913 ko pL 1913 38%
Homedale 465 95 365 75 725 | 255 0 0 1555 425 1980 fl2c 1980 37%
Filer 515 75 340 75 520 75 0 95 1375 320 1695 |1 sp 1695 34%
Marsh Valley 545 0 370 75 0 345 0 163 915 583 1498 | 1498 30%
Gooding 0 150 350 0 0 240 0 0 350 390 740 740 15%
American Falls 0 180 275 | 255 0 0 0 0 275 435 710 11 PL 710 14%
CDA Charter 0 170 0 0 0 235 0 275 0 680 680 F 680 14%
Parma 285 0 0 75 0 195 0 0 285 270 555 FlopL 555 11%
South Fremont 0 225 0 100 0 75 0 95 0 495 495 Fl1c 495 10%




SCHOOLS OF EXCELLENCE

2022-2023
YEAR-END STANDINGS | Fall Fall [1Winter|Winter Spring|Spring Activity|Activityf:| TOTAL [ TOTAL | YEAR || Year | Citizen [{ FINAL | FINAL
2A ACA | ATH |1 ACA | ATH || ACA | ATH [] ACA |PERF|| ACA ATH Total [|Ejections| Comp [{TOTAL} %
Cole Valley 530 | 300 [{ 170 | 160 | 440 | 330 |[{ 85 0 f| 1225 | 790 | 2015 ff1PL 891 []2906)] 68%
Ririe 350 | 260 430 | 330 345 75 255 0 1380 665 2045 |: 1000 3045 66%
Bear Lake 365 | 100 460 | 100 465 | 300 0 0 1290 500 1790 [ 976 2766 63%
Melba 350 | 325 355 | 345 265 | 190 0 0 970 860 1830 1SP,1PYy 684 2514 60%
Declo 640 | 235 440 | 340 460 | 430 90 0 1630 | 1005 | 2635 [ 2635 54%
Sun Valley Comm Sch 380 | 100 90 0 365 | 270 0 0 835 370 1205 710 1915 48%
Malad 445 | 175 540 | 175 270 | 285 0 0 1255 635 1890 1 SP 1890 42%
North Star Charter 265 0 175 0 350 0 0 0 790 0 790 [ 880 1670 42%
Soda Springs 360 | 190 430 | 185 440 | 170 0 75 1230 620 1850 [ 1850 41%
Firth 530 | 180 355 75 265 | 235 0 0 1150 490 1640 1C 1640 37%
St. Maries 340 75 430 90 415 | 225 0 0 1185 390 1575 1 PL 1575 36%
Aberdeen 485 88 340 | 160 255 | 175 0 0 1080 423 1503 [{1 PL 1503 34%
Nampa Christian 350 75 285 0 365 | 270 0 0 1000 345 1345 | 1345 34%
West Side 370 | 283 430 | 255 0 75 0 0 800 613 1413 1413 33%
North Fremont 350 | 245 190 0 350 95 0 0 890 340 1230 1230 29%
West Jefferson 355 0 345 0 175 75 0 0 875 75 950 950 23%
Kellogg 355 75 0 150 0 240 0 0 355 465 820 1SP,1PL,2C 820 21%
New Plymouth 340 0 0 175 250 0 0 0 590 175 765 [[1sP,2C 765 19%
Ambrose 180 0 0 75 175 | 100 0 100 355 275 630 630 16%
Wendell 90 95 260 0 0 75 0 0 350 170 520 1C 520 13%
Compass Charter 0 0 180 0 190 75 0 0 370 75 445 F 445 11%
Grangeville 0 0 90 75 0 75 0 0 90 150 240 L 240 6%
Orofino 0 0 0 0 0 165 0 0 0 165 165 1 PL 165 4%
Marsing 0 0 0 0 0 150 0 0 0 150 150 F 150 4%
Salmon 0 75 0 0 0 75 0 0 0 150 150 150 4%
Idaho Arts Charter 0 0 0 100 0 0 0 0 0 100 100 100 3%
Priest River 0 75 0 0 0 0 0 0 0 75 75 75 2%
Magic Valley 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0%
Sage International 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0%
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Grace 355 | 350 | 345 [ 250 || 255 | 185 |1 O 0 955 785 1740 [ 627 |] 2367 72%
Oakley 355 | 185 460 | 270 185 90 0 0 1000 545 1545 616 2161 62%
Genesee 175 95 180 0 270 | 100 170 0 795 195 990 780 1770 ] 55.3%
Prairie 195 0 190 90 190 | 185 0 0 575 275 850 790 1640 | 54.7%
Glenns Ferry 175 0 340 0 255 | 150 0 0 770 150 920 800 1720 51%
Potlatch 330 75 170 85 255 | 165 85 0 840 325 1165 []1SP 1165 39%
Raft River 375 | 250 275 | 100 100 | 100 0 0 750 450 1200 [ 1200 38%
Valley 350 | 160 175 0 0 235 0 0 525 395 920 920 31%
Logos 385 | 170 190 0 90 75 0 0 665 245 910 910 | 30.3%
Victory Charter 270 | 175 175 75 90 100 0 0 535 350 885 885 | 29.5%
Carey 170 88 255 75 170 | 165 0 0 595 328 923 923 29%
Butte County 260 | 150 170 0 175 75 0 0 605 225 830 830 28%
Lighthouse Christian 0 75 175 0 425 75 0 85 600 235 835 |1 PL 835 26%
Liberty Charter 180 | 150 180 | 150 90 0 0 0 450 300 750 F 750 25%
Murtaugh 165 90 260 75 0 0 0 0 425 165 590 590 18%
Greenleaf Friends 0 0 175 75 95 75 0 0 270 150 420 420 14%
Hansen 165 0 165 0 0 0 0 0 330 0 330 330 11%
Vision Charter 0 0 0 0 0 160 0 100 0 260 260 260 9%
Challis 0 0 0 0 90 160 0 0 90 160 250 250 8%
Troy 0 100 0 0 0 100 0 0 0 200 200 L 200 7%
Clearwater Valley 0 0 0 0 0 180 0 0 0 180 180 Ff{1 PL 180 6.0%
Lakeside 0 0 0 175 0 0 0 0 0 175 175 [|1SP, 1 PL 175 5.8%
Wilder 0 0 175 0 0 0 0 0 175 0 175 F|2 PL 175 5.8%
Lapwai 0 0 0 170 0 0 0 0 0 170 170 [|1 PL 170 5.7%
Castleford 0 88 0 75 0 0 0 0 0 163 163 163 5.4%
Kamiah 0 88 0 0 0 75 0 0 0 163 163 |1 PL 163 5.4%
Notus 0 75 0 0 0 75 0 0 0 150 150 F 150 5.0%
Gem State Academy 90 0 0 0 0 0 0 0 90 0 90 90 3.0%
Genesis Prep 0 0 0 0 0 85 0 0 0 85 85 85 2.8%
Idaho City 0 0 0 0 0 75 0 0 0 75 75 75 2.5%
Rimrock 0 75 0 0 0 0 0 0 0 75 75 I 75 2.5%
Wallace 0 75 0 0 0 0 0 0 0 75 75 [[1C 75 2.5%
Centennial Baptist 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0%
Riverstone Int'l 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0%
Shoshone 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0%
Xavier Charter 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0%
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Rockland 365 | 265 [{ 190 | 180 F| 90 180 0 0 F| 645 625 1270 477 [ 1747 67%
Dietrich 260 95 [1 170 95 | 85 0 0 0 515 190 705 | 499 |1 1204 50%
Nezperce 265 0 |1 175 0o [ 175 0 0 0 615 0 615 | 419 |1 1034 43%
Cascade 0 0 |1 270 75 || 275 0 0 0 545 75 620 | 477 |1 1097 | 42.2%
Kendrick 285 | 175 |1 © 185 || 270 95 0 0 555 455 1010 F 1 1010 | 42.1%
Camas County 175 75 | 175 o F| 85 0 0 0 435 75 510 492 |1 1002 | 41.8%
Mackay 90 85 [{ o o F o 0 0 0 90 85 175 F 513 |] 688 29%
Richfield 0 150 [{ 265 95 F| 90 0 0 0 355 245 600 | 1 600 23%
Leadore 180 0o |1 175 75 F| 90 0 0 0 445 75 520 [ 1 520 22%
Garden Valley 175 | 88 [{ 95 75 Bl o 0 0 75 270 238 508 f|1C, 2PL 1 508 21%
Council 0 165 [1 90 185 0 0 0 0 90 350 440 | 1 440 18%
Hagerman 170 0 |1 270 0 0 0 0 0 440 0 440 []1SP 1 440 17%
Clark Fork 175 75 [ o 150 0 0 0 0 175 225 400 [ 1 400 | 16.7%
Timberline-W 235 o [{ so 75 0 0 0 0 315 75 390 1 300 16%
Highland-C 90 0o |4 260 0 0 0 0 0 350 0 350 | 1 350 14%
Deary 90 75 {1 90 75 0 0 0 0 180 150 330 1 330 | 13.8%
Mullan 0 75 [{ 90 0 0 0 0 0 90 75 165 [ 1 165 6.9%
Horseshoe Bend 0 100 |{ o 0 0 75 0 0 0 175 175 F|1 PL 1 175 6.7%
Tri-Valley 0 85 [{ o 0 0 75 0 0 0 160 160 F 1 160 6.7%
St John Bosco 0 0 90 0 0 0 0 0 90 0 90 q1C : 90 3.8%
North Gem 0 0 85 0 0 0 0 0 85 0 85 | 1 85 3.5%
Meadows Valley 0 0 0 0 0 0 0 75 0 75 75 | 1 75 3.1%
Watersprings School 0 0 0 75 0 0 0 0 0 75 75 | 1 75 3.1%
Bliss 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0o [ 1 o 0%
Clark County 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0%
Culdesac 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0%
Forge Int'l 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0%
Grace Lutheran 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0%
ISDB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0%
Kootenai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0%
Salmon River 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0%
Sho-Ban 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0%
Taylor's Crossing 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0%






